宁人社函〔2010〕78号
关于公布2009年度一级建造师执业资格
考试合格人员名单的通知
各市人力资源社会保障局，区直有关部门，中央驻宁有关单位：
经国家人力资源和社会保障部核准，我区2009年度一级建造师执业资格考试合格人数为47人，相应专业考试合格人数为4人。合格人员执业资格获得时间为2009年9月6日。现将合格人员名单予以公布（见附件），请各主管部门人事处、各市人力资源社会保障局或考生本人，在文件下发两个月内，携带考生身份证和准考证于每周一、周四下午2：30—6：00到宁夏人事考试中心（银川市兴庆区上海东楼40号宁夏人才大厦1楼大厅）办理证书（相应专业类别考试合格人员，只予发放专业类别考试合格证明）。
附件：1.2009年度一级建造师执业资格考试合格人员名单
      2.2009年度一级建造师执业资格考试相应专业合格人员名单

二Ｏ一Ｏ年三月十六日

主题词：执业资格      考试　   合格人员   　通知

宁夏回族自治区人力资源和社会保障厅办公室      2010年3月17日印发

	附件1：

	2009年度一级建造师执业资格考试合格人员名单

	合格人数：47人

	序号
	档案号
	管理号
	姓名
	工作单位
	专业
	备注

	1
	34096400058
	09640234096400058
	李伟民
	中铁十三局集团一公司
	公路工程

	2
	34076400506
	09640234076400506
	李忠
	宁夏公路勘察设计院有限公司
	公路工程

	3
	34066400426
	09640234066400426
	王金国
	宁夏路桥工程股份有限公司公路工程公司
	公路工程

	4
	34076400554
	09640234076400554
	李德和
	宁夏路桥工程股份有限公司
	公路工程

	5
	34096400613
	09640234096400613
	年丰
	宁夏正丰建筑工程有限公司
	公路工程

	6
	34076400782
	09640234076400782
	王忠兴
	宁夏积通公路养护工程股份有限公司
	公路工程

	7
	34076400214
	09641734076400214
	李明
	吴忠市第一供热公司
	机电工程

	8
	34096400231
	09641734096400231
	闫建军
	宁夏电力建设工程公司
	机电工程

	9
	34096400258
	09641734096400258
	朱杰
	神华宁夏煤业集团煤炭烯烃有限公司
	机电工程

	10
	34096400411
	09641734096400411
	乔广社
	宁夏电力工程公司送变电分公司
	机电工程

	11
	34066400498
	09641734066400498
	高怀智
	宁夏美利安装工程有限公司
	机电工程

	12
	34096400465
	09641734096400465
	张建锋
	宁夏电力建设工程公司
	机电工程

	13
	34076400282
	09641534076400282
	张红年
	宁夏建工集团第八分公司
	建筑工程

	14
	34076400113
	09641534076400113
	宋宝国
	宁夏建工集团有限公司
	建筑工程

	15
	34076400288
	09641534076400288
	毛裕国
	银川方圆工程监理咨询有限公司
	建筑工程

	16
	34076400091
	09641534076400091
	吴世亮
	中建一局集团第三建筑有限公司
	建筑工程

	17
	34066400346
	09641534066400346
	王之浩
	宁夏建工集团
	建筑工程

	18
	34076400319
	09641534076400319
	马立东
	吴忠市大地建筑安装工程有限公司
	建筑工程

	19
	34076400066
	09641534076400066
	樊志刚
	宁夏煤炭基本建设公司
	建筑工程

	20
	3404641140
	09641503404641140
	王永生
	宁夏第一建筑公司第一分公司
	建筑工程

	21
	34096400072
	09641534096400072
	浦兴学
	宁夏鹏程飞建设工程咨询公司
	建筑工程

	22
	34076400298
	09641534076400298
	上官建伟
	宁夏二建集团有限责任公司第六项目部
	建筑工程

	23
	34076400295
	09641534076400295
	张瑞
	宁夏东海房地产开发有限公司
	建筑工程

	24
	34076400392
	09641534076400392
	沙建明
	宁夏兴海建筑装饰工程有限公司
	建筑工程

	25
	34096400131
	09641534096400131
	刘成学
	中冶美利建筑安装有限公司
	建筑工程

	26
	34076400126
	09641534076400126
	封雷
	宁夏电建送变电分公司
	建筑工程

	27
	34076400078
	09641534076400078
	梁斐
	银川方圆工程监理咨询有限公司
	建筑工程

	28
	34096400153
	09641534096400153
	雷立琴
	宁夏巨正建设工程监理公司
	建筑工程

	29
	34076400237
	09641534076400237
	李嵬
	中国建筑一局（集团）有限公司
	建筑工程

	30
	3405640053
	09641503405640053
	李春生
	宁夏矿产地质调查所
	建筑工程

	31
	34076400057
	09641534076400057
	沈玉华
	神宁集团红梁煤业有限责任公司
	建筑工程

	32
	34076400877
	09641534076400877
	金荣华
	宁夏鑫科建设工程有限责任公司
	建筑工程

	33
	34096400331
	09641534096400331
	樊长征
	石嘴山市静安房地产开发有限公司
	建筑工程

	34
	34096400343
	09641534096400343
	施海军
	石嘴山市朝阳建设监理有限公司
	建筑工程

	35
	34076400131
	09641534076400131
	李岩
	宁夏盛泰龙建筑公司
	建筑工程

	36
	34076400744
	09641534076400744
	蔡艳娟
	宁夏大方建筑工程有限公司
	建筑工程

	37
	34076400657
	09641534076400657
	王铁权
	宁夏旭飞建设(集团)公司
	建筑工程

	38
	34076400393
	09641534076400393
	李固平
	宁夏固原市六盘山监理公司
	建筑工程

	39
	34076400756
	09641534076400756
	王贤圣
	江苏省苏中建设集团股份有限公司
	建筑工程

	40
	34076400217
	09641534076400217
	彭治国
	宁夏建设咨询监理中心
	建筑工程

	41
	34096400554
	09641534096400554
	梁德森
	西吉县建筑规划设计院
	建筑工程

	42
	34096400563
	09641534096400563
	吴俊峰
	宁夏阳光矿业有限公司
	建筑工程

	43
	34096400628
	09641534096400628
	高良
	宁夏鸿日建筑幕墙装饰有限公司
	建筑工程

	44
	3405640339
	09641503405640339
	周国新
	银川方圆工程监理咨询有限公司
	建筑工程

	45
	34076400903
	09641534076400903
	杨惠平
	宁夏天净元光电力建筑工程有限公司
	建筑工程

	46
	34076400088
	09641534076400088
	任志鹏
	宁夏恒安建设监理咨询有限公司
	建筑工程

	47
	34076400378
	09640634076400378
	马秀芳
	宁夏新兴建筑有限责任公司
	水利水电工程

	附件2：

	2009年度一级建造师相应专业类别考试合格人员名单

	合格人数：4人

	序号
	准考证
	管理号
	姓名
	工作单位
	专业
	备注

	1
	10623020402
	09796410623020402
	王旭东
	宁夏建工集团有限公司
	水利水电工程

	2
	11623020803
	09796411623020803
	陈铁军
	神华宁夏煤业集团灵州建井工程有限公司
	矿业工程

	3
	11623020802
	09796411623020802
	沈兰云
	宁夏太西建筑安装工程有限责任公司
	矿业工程

	4
	11623020804
	09796411623020804
	王兴平
	银川同泽工程监理有限公司
	矿业工程

PAGE
4